
  

Dodatek č. servisní smlouvě

Hrušovská 2969/13, 702 00 Ostrava – avská
IČO: 25815806 
DIČ: CZ25815806 

dále jen jako „servis“ 

Statutární město Ostrava
okešovo nám 8, 702 00 Ostrava
ěstský obvod 

Horní Hrabůvka
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451

Ing. Blankou Jaloviecovou, vedoucí odboru bytového a ostatního 
hospodářství částí I., čl. II. odst. 1.2 Zásad pro zadávání 
veřejných zakázek statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava
Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, v platném znění

dále jen jako „uživatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č servisní 
smlouvě 

Článek I.
uzavřel servis s uživatelem servisní smlouvu – idovanou uživatelem 

čísl která ádění údržby, oprav 
servisních prací na automaticky otevíraných dveří s pohonem 

bytovém domě s číslem popisným 1718, stojícím na pozemku parc. č. st
katastrálním území Zábřeh nad Odrou, obci Ostravě Čujkovova 

Zábřeh
Článek 

Smluvní strany se dohodly změnit následující anovení výše specifikované 
servisní 

písm. ) servisní smlouvy se ruší a nově nahrazuje tímto zněním

Cena za roční servisní prohlídku 2 ks automatických dveří s
ásledujících činí 

každoročně, po celou dobu platnosti servisní smlouvy, 00 Kč
100 Kč ceně za roční servisní prohlídku je již zahrnuta 

cena za dopravu na místo servisní prohlídky a zpět, jakož i cena za práce nezbytné 
řádnému provedení servisní prohlídky.

Odst. 2, písm. e) servisní smlouvy se ruší a nově nahrazuje tímto zněním

y, servisní práce a náhradní díly související s poškozením třetí osobou, 
neodbornou manipulací, úmyslným poškozením, havárií nebo běžným opotřebením. 
Servis je oprávněn v takových případech účtovat uživateli částku ve výši Kč bez 
DPH /výjezd práci ve výši 600 Kč bez DPH/hod. Sazba za práci bude 
účtována výhradně za práce, které servis provede od okamžiku příjezdu na místo 
odstranění závady do okamžiku ukončení prací na o stranění závady, přičemž vše 
bude zapsáno do protokolu. Lze účtovat práce a první započatou hodinu trvání 
provádění práce, dále pak za každou započatou půlhodinu. Použitý materiál obstará 



  

místě a čase obvyklé nebo nižší, servis není oprávněn účtovat 
hodnotu dodaného materiálu za cenu vyšší než v místě a čase o

Článek I
č. 1 k servisní smlouvě nabývá oprávněnými 

zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
Dodatek č. 1 je uzavřen na základě Zásad o zadávání veřejných zakázek statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Ostrava Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, platných 

aktualizovaném znění účinném od 1. 3. 2023.
Ostatní ujednání servisní smlouvy ze dne 9. 8. 2021 tímto dodatkem č. neupravená
zůstávají v platnosti beze změny.

č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci   
smluvních stran, přičemž servis obdrží jedno a uživatel vě vyhotovení.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
celém je obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za uživatele

Místo: Místo: 

Blanka Jaloviecová
vedoucí odboru bytového a ostatního 
hospodářství

 


